
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

               СОВЕТ РАНГАЗАРСКОГО  

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                           РАЙОНА 

ул.Советская д.48, с. Рангазар, 423359. 

Телефон: (85559) 4-36-54  

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

   САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

   РАНГАЗАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

                     СОВЕТЫ 

Совет урамы, 48 йорт, Рангазар авылы 

423359, Телефон (85559) 4-36-54 

 

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

РЕШЕНИЕ                                                                                              КАРАР 
    

  «18 » марта 2020 г. № 4 

 
О внесении изменений в 
решение от 16 июня 2018 года 
№ 7 «Об утверждении Норм и 
правил по благоустройству на 
территории Рангазарского 
сельского поселения 
Сармановского 
муниципального района 
Республики Татарстан   
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
18 июля 2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" и 
признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального 
закона «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 декабря 2018 года N 1572, Уставом муниципального 
образования «Рангазарское сельское поселение» Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Рангазарского 
сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение от 16 июня 2018 года № 7 «Об утверждении 
Норм и правил по благоустройству на территории Рангазарского 
сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан  следующие изменения: 

1) Абзац 5 пункта 2 раздела 2 изложить в следующей редакции  



«вывоз твердых коммунальных отходов» - транспортирование 
твердых коммунальных отходов от мест (площадок) их накопления до 

 


